上海格物光学仪器有限公司
中国﹒上海
www. goptica.com
                                                       光谱附件产品册
目     录
光谱附件产品册
一、标准白板............................................................................-  1  -

LED光源型号
产品特点
-  11  -
光谱附件产品册
n 波长参考
n 荧光测量
n 照明
n 格物光学的LED光源均采用进口高品质灯珠，
性能稳定，寿命长达100,000小时
n 波长依据灯珠而定，245~2000nm可选
n 供电220VAC或者12VDC
n 输出接口SMA905，FC可选
n TTL触发可选
产品应用
型号 电功率 输出光功率 中心波长 半峰宽 输出接口
SQLED-254 0.8W 0.8mW 254nm 12nm SMA905 or FC
SQLED-275 0.8W 0.8mW 270nm 12nm SMA905 or FC
SQLED-370 3W 2~5mW 370nm 10nm SMA905 or FC
SQLED-395 3W 2~5mW 395nm 10nm SMA905 or FC
SQLED-405 3W 2~5mW 405nm 10nm SMA905 or FC
SQLED-525 3W 2~5mW 527nm 30nm SMA905 or FC
SQLED-880 2W 2~5mW 880nm 50nm SMA905 or FC
SQLED-980 2W 2~5mW 980nm 40nm SMA905 or FC
SQLED-1550 1W 1.5mW 1550nm 120nm SMA905 or FC
SQLED-WHT 3W 2~5mW 白光LED SMA905 or FC
具体产品规格
请咨询我们：
+86 150 0085 3620